
ZARZĄDZENIE NR V/76/23 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 7 LIPCA 2023 ROKU 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do cennika Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu 

Kujawskim 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz § 10 pkt 4 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim 

zatwierdzonego Uchwałą nr LXIX/460/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  z dnia 26 

maja 2023 r. w sprawie Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1  

W  Załączniku  do Zarządzenia  nr V/21/23 Burmistrza Solca Kujawskiego  z dnia 9 lutego 

2023 r.  w sprawie wprowadzenia cennika Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim,  

punkt 1.9 – KOMNATA SOLNA otrzymuje nowe brzmienie: 

 „w okresie  od 07.07.2023 r. do 31.08.2023 r. wprowadza się bezpłatne wejście do komnaty 

solnej od piątku do niedzieli w godz. 16.00 – 20.00 (ostatnie wejście o 19.00)”    

 

§ 2  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Solcu Kujawskim. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


